

# TropiCon Foods, Inc. (A.M.S.)

IMPORTER OF TROPICAL & CONVENTIONAL DRIED FRUITS & SNACKS

## OKRA CHIPS ITEM: CHOK-01-12



### SPECIFICATIONS

INGREDIENTS	OKRA, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, TAPIOCA STARCH, SEA SALT
APPEARANCE	GREEN COLOR (ORIGINAL COLOR OF THE OKRA PROCESSED)
DIMENSIONS	LENGTH 60-120 mm, THICKNESS 8-9 mm
COUNTRY OF ORIGIN	VIETNAM
MOISTURE	<3%
PACK	12 LB NET CARTONS (6 X 2 LB ALUMINUM FOIL BAGS IN STRONG CARTONS)
CARTON DIMENSIONS	16 X 14.5 X 11.5, 10 TI-5 HI, 50 CASES PER PALLET
	12 MONTHS AFTER DATE OF PRODUCTION IN ORIGINAL PACK IN COLD/DRY PLACE
SHELF LIFE	AWAY FROM SUNLIGHT, ≤50° F
	9 MONTHS AFTER DATE OF PRODUCTION IN ORIGINAL PACK IN COLD/DRY PLACE
	AWAY FROM SUNLIGHT, ≤70° F
GMO STATUS	CANOLA OIL 'IS' A GMO PRODUCT
KOSHER	YES

# TropiCon Foods, Inc. (A.M.S.)

IMPORTER OF TROPICAL & CONVENTIONAL DRIED FRUITS & SNACKS

## **NUTRIENT COMPOSITION (PER 100 GRAM SERVING)**

CALORIES	408	VITAMIN D	0 mcg
TOTAL FAT	9 g	CALCIUM	357 mg
-SATURATED	0 g	IRON	1 mg
-TRANS FAT	0 g	POTASSIUM	1971 mg
CHOLESTEROL	0 g		
SODIUM	125 mg		
CARBOHYDRATES	75 g		
DIETARY FIBER	21 g		
TOTAL SUGAR	4 g		
ADDED SUGAR	0 g		
PROTEIN	7 g		

## **MICROBIOLOGICAL INFORMATION**

TOTAL PLATE COUNT	<50,000 CFU/G
E-COLI	<10 CUP/G
YEAST / MOLD	<300 CFU/G
COLIFORMS	<100 CFU/G
SALMONELLA	NEGATIVE 25/G

## **CHEMICAL INFORMATION**

AFLATOXIN (ppb)	NONE
ALLERGENS	NONE

## **INGREDIENT DECLARATION**

OKRA	93.1%
NON-HYDROGENATED CANOLA OIL	5.2%
TAPIOCA STARCH	1.0%
SEA SALT	0.7%
	100.00%

# *TropiCon Foods, Inc. (A.M.S.)*

IMPORTER OF TROPICAL & CONVENTIONAL DRIED FRUITS & SNACKS

## ALLERGEN INFORMATION

OKRA CHIPS ITEM: CHOK-01-12	PRESENT IN THE MATERIAL (indicate specific material if applicable. Ex. – Pecan)	PRODUCED ON THE SAME LINE	PRESENT IN THE SAME FACILITY
<b>BIG 8 ALLERGENS</b>			
WHEAT	NO	NO	NO
MILK (including lactose)	NO	NO	NO
SOYBEANS	NO	NO	NO
EGGS	NO	NO	NO
PEANUTS	NO	NO	NO
TREE NUTS*	NO	NO	NO
FISH	NO	NO	NO
SHELLFISH	NO	NO	NO
<b>SENSITIVITIES</b>			
GLUTEN (other than wheat)**	NO	NO	NO
SULFITES	NO	NO	NO
MUSTARD	NO	NO	NO
CELERY	NO	NO	NO
TARTRAZINE (YELLOW #5)	NO	NO	NO
CARMINE COLOR	NO	NO	NO
MONOSODIUM GLUTAMATE (MSG)	NO	NO	NO
HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN (HVP)	NO	NO	NO
YEAST EXTRACT	NO	NO	NO
HONEY	NO	NO	NO
SESAME	NO	NO	NO

\* Tree nuts to be considered: Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan, Brazil nut, Pistachio, Macadamia nut, Queensland nut, Oil of nuts (specify refined or unrefined oil).

\*\* Other gluten to be considered: Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut or their hybridized strains.